

GOLF2all ApS

Karrebækvej 461
4700 Næstved

Årsrapport
26. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Morten Schou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GOLF2all ApS
Karrebækvej 461
4700 Næstved

Telefonnummer: 40307117

e-mailadresse: info@golf2all.dk

CVR-nr: 39301431

Regnskabsår: 26/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er salg af sportsartikler til golf

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 65292 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 26. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		658.709
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-414.984
Andre eksterne omkostninger		-77.016
Bruttoresultat		166.709
Lønninger		-75.587
Andre omkostninger til social sikring		-641
Andre personaleomkostninger		-110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.410
Resultat af ordinær primær drift		82.961
Andre finansielle indtægter		234
Andre finansielle omkostninger		-17.904
Ordinært resultat før skat		65.291
Skat af årets resultat	1	-14.364
Årets resultat		50.927
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		50.927
I alt		50.927

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.185
Materielle anlægsaktiver i alt		15.185
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		-72.143
Finansielle anlægsaktiver i alt		-72.143
Anlægsaktiver i alt		-56.958
Råvarer og hjælpematerialer		404.320
Varebeholdninger i alt		404.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.281
Andre tilgodehavender		3.256
Tilgodehavender i alt		4.537
Likvide beholdninger		3.480
Omsætningsaktiver i alt		412.337
Aktiver i alt		355.379

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		65.291
Egenkapital i alt		115.291
Andre hensatte forpligtelser		14.990
Hensatte forpligtelser i alt		14.990
Gæld til banker		171.940
Modtagne forudbetalinger fra kunder		33.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		225.098
Gældsforpligtelser i alt		225.098
Passiver i alt		355.379

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	-
Aktuel skat	14364	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>14364</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 08.02.2018.	50.000
Tilgang 31.12.2018, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret